LISTE DES CONTRATS DE PLUS DE 15.000,00€ ATTRIBUES ENTRE

Référence

ESM/AO/18/484

ESM/A0O/19/504

ESM/A0O/19/506

ESM/A0O/19/507

ESM/AO/19/509

ESM/AO/19/515

ESM/AO/19/516

ESM/AO/19/517

ESM/AO/19/518 -
Lot 1

EUCAP Sahel Mali

Nom de la procédure Nom du contractant

Contrat a bons de commande pour la prestation de services CANAL + MALI
d'abonnement TV au profit des résidences et du quartier général de la

mission EUCAP Sahel Mali

Finger Print Scanner for the National Police Criminal Database, in DERMALOG

Bamako, Mali.

Contrat de fourniture des pinasses au profit des forces de sécurité SOCIETE COOPERATIVE

intérieure

Interconnexion Police aux frontiéres aéroport et DGPN ISERV
Contrat de services de conception, supervision des travaux et services AH CONCEPT
au profit de la mission EUCAP Sahel Mali a Bamako, Mali

Contrat de srvice a bons de commande en 2 lots pour formalités BOLLORE
douanieres au profit de la mission EUCAP Sahel Mali

Contrat de service a bon de commande pour la mise en place d'un AFRIBONE
service de connexion internet local

Contrat de service pour la maintenance et I'extension de systeme de ~ CFAO TECH

videosurveillance existant, ainsi qu'a la fourniture d'équipement
supplémentaire pour la connexion du matériel au réseau NVR
Contrat a bon de commande de services de maintenance des véhicules LA MALIENNE AUTO

de la mission EUCAP Sahel Mali, Bamako, Mali + fourniture de pieces
de rechange, en 4 lots - Lot 1

Valeur du contrat

en euros

22 610,00 €

18 810,00 €

146 503,51 €

142 673,22 €

145 903,09 €

86 000,00 €

230 604,00 €

27 594,76 €

65 292,39 €

LE 01/03/2019 ETLE 31/08/2019

Nationalité du

contractant

Malienne

Allemande

Malienne

Malienne

Malienne

Malienne

Malienne

Malienne

Malienne

Date
d'attribution

25/03/2019

06/05/2019

08/04/2019

19/04/2019

30/05/2019

03/06/2019

23/04/2019

29/04/2019

23/05/2019
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Référence

Nom de la procédure

Nom du contractant

ESM/AO/19/518 - Contrat a bon de commande de services de maintenance des véhicules JAPAN MOTORS MALI

Lot2

ESM/A0O/19/520

ESM/AO/19/532

ESM/AO/19/554

ESM/CC/18/500

ESM/PS/19/519

de la mission EUCAP Sahel Mali, Bamako, Mali + fourniture de pieces
de rechange, en 4 lots - Lot 2

Contrat de services a bon de commande pour I'organisation de
séminaires au profit de stagiaires du G5 Sahel a Bamako, Mali.

Contrat de service avec bons de commande pour I'assurance des
véhicules au profit de la mission EUCAP Sahel

Contrat de travaux d'aménagement du quartier général

Supply of smartphones and visibility items

contrat a bon de commande pour la prestation de tests de I'’eau du
QgG, des résidences et des piscines de la mission EUCAP Sahel Mali a
Bamako, Mali

EMP

ALLIANZ

QUALITY SERVICES

MSB WAREHOUSE

Laboratoire National des
Eaux

Valeur du contrat
en euros

68 670,66 €

35 000,00 €

260 000,00 €

25472,86 €

48 071,70 €

15 000,00 €

Nationalité du
contractant

Malienne

Malienne

Malienne

Malienne

Suédoise

Malienne

Date
d'attribution

23/05/2019

29/04/2019

08/08/2019

08/08/2019

24/06/2019

28/05/2019
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