

LISTE DES CONTRATS DE PLUS DE 15.000,00€ ATTRIBUÉS ENTRE LE 01/03/2019 ET LE 31/08/2019

Référence	Nom de la procédure	Nom du contractant	Valeur du contrat en euros	Nationalité du contractant	Date d'attribution
ESM/AO/18/484	Contrat à bons de commande pour la prestation de services d'abonnement TV au profit des résidences et du quartier général de la mission EUCAP Sahel Mali	CANAL + MALI	22 610,00 €	Malienne	25/03/2019
ESM/AO/19/504	Finger Print Scanner for the National Police Criminal Database, in Bamako, Mali.	DERMALOG	18 810,00 €	Allemande	06/05/2019
ESM/AO/19/506	Contrat de fourniture des pinasses au profit des forces de sécurité intérieure	SOCIETE COOPERATIVE	146 503,51 €	Malienne	08/04/2019
ESM/AO/19/507	Interconnexion Police aux frontières aéroport et DGPN	ISERV	142 673,22 €	Malienne	19/04/2019
ESM/AO/19/509	Contrat de services de conception, supervision des travaux et services au profit de la mission EUCAP Sahel Mali à Bamako, Mali	AH CONCEPT	145 903,09 €	Malienne	30/05/2019
ESM/AO/19/515	Contrat de srvice à bons de commande en 2 lots pour formalités douanières au profit de la mission EUCAP Sahel Mali	BOLLORE	86 000,00 €	Malienne	03/06/2019
ESM/AO/19/516	Contrat de service à bon de commande pour la mise en place d'un service de connexion internet local	AFRIBONE	230 604,00 €	Malienne	23/04/2019
ESM/AO/19/517	Contrat de service pour la maintenance et l'extension de système de videosurveillance existant, ainsi qu'à la fourniture d'équipement supplémentaire pour la connexion du matériel au réseau NVR	CFAO TECH	27 594,76 €	Malienne	29/04/2019
ESM/AO/19/518 - Lot 1	Contrat à bon de commande de services de maintenance des véhicules de la mission EUCAP Sahel Mali, Bamako, Mali + fourniture de pièces de rechange, en 4 lots - Lot 1	LA MALIENNE AUTO	65 292,39 €	Malienne	23/05/2019

Référence	Nom de la procédure	Nom du contractant	Valeur du contrat en euros	Nationalité du contractant	Date d'attribution
ESM/AO/19/518 - Lot2	Contrat à bon de commande de services de maintenance des véhicules de la mission EUCAP Sahel Mali, Bamako, Mali + fourniture de pièces de rechange, en 4 lots - Lot 2	JAPAN MOTORS MALI	68 670,66 €	Malienne	23/05/2019
ESM/AO/19/520	Contrat de services à bon de commande pour l'organisation de séminaires au profit de stagiaires du G5 Sahel à Bamako, Mali.	ЕМР	35 000,00 €	Malienne	29/04/2019
ESM/AO/19/532	Contrat de service avec bons de commande pour l'assurance des véhicules au profit de la mission EUCAP Sahel	ALLIANZ	260 000,00 €	Malienne	08/08/2019
ESM/AO/19/554	Contrat de travaux d'aménagement du quartier général	QUALITY SERVICES	25 472,86 €	Malienne	08/08/2019
ESM/CC/18/500	Supply of smartphones and visibility items	MSB WAREHOUSE	48 071,70 €	Suédoise	24/06/2019
ESM/PS/19/519	contrat à bon de commande pour la prestation de tests de l'eau du QG, des résidences et des piscines de la mission EUCAP Sahel Mali à Bamako, Mali	Laboratoire National des Eaux	15 000,00 €	Malienne	28/05/2019